
Uchwała Nr 272/2012 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 26 września 2012 roku 

w sprawie określenia szczegółowego planu dochodów i wydatków. 
Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), § 7 rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 
7 grudnia 2010 roku (Dz. U. Nr 241 z 2010 roku ze zm.) w związku z Uchwałą 
Nr XXlll/146/2012 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 24 września 2012 roku w sprawie 
zmiany Uchwały budżetowej na 2012 rok, Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala 
co następuje: 

1 W I . f o:ame mansowvm d h d' 
§1 

d t oc o ow wprowa za się nas tępuJące zmiany: 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenia 

1 2 3 4 5 
Ogółem: 418.220 

600 Transport i łączność 
60014 Drogi publiczne powiatowe 

6207 dotacje celowe w ramach w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
0690 wpływy z różnych opłat 
0970 wpływy z różnych dochodów 

750 Administracja publiczna 
75020 Starostwa powiatowe 

0570 grzywny, mandaty i inne kary 
pieniężne od osób fizycznych 

0690 wpływy z różnych opłat 
0920 pozostałe odsetki 
0970 wpływy z różnych dochodów 

756 Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
zwiazane z ich poborem 

75618 Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

0580 grzywny i inne kary pieniężne od 
osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

0590 wołvwv z opłat za koncesje i licencje 
0490 wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

zwiekszenia 
6 
624.558 
393.433 
393.433 
393.433 

5.820 
5.820 

4.500 
1.320 

81.400 
81.400 

1.000 

3.900 
54.500 
22.000 

111.400 

111.400 

1.900 

9.500 
42.000 



0690 wpływy z różnych opłat 58.000 
801 Oświata i wychowanie 418.220 21.835 

80120 Licea ogólnokształcące 7.220 
0750 dochody z najmu i dzierżawy 7.220 

składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

80130 Szkoty zawodowe 418.220 10.615 
0970 wołvwv z różnvch dochodów 10.615 
6280 środki otrzymane od pozostałych 418.220 

jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

80195 Pozostała działalność 4.000 
0920 pozostałe odsetki 4.000 

852 Pomoc społeczna 600 
85201 Placówki opiekuńczo - 600 

wychowawcze 
0960 otrzymane spadki, zapisy i darowizny 600 

w postaci pieniężnej 
853 Pozostałe zadania w zakresie 1.000 

polityki społecznej 
85333 Powiatowe urzędy pracy 1.000 

0920 pozostałe odsetki 1.000 
900 Gospodarka komunalna 9.070 

90019 Wpływy i wydatki związane z 9.070 
gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

0970 wpływy z różnych dochodów 9.070 

2 W I . f pianie mansow d tk' d t 1m wy1 a ow wprowa za się nas repu1ace zmiany: 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
Ogółem: 2.524.760 601.098 

600 Transport i łaczność 100.000 
60014 Drogi publiczne powiatowe 100.000 

4300 zakup usłuQ pozostałych 100.000 
700 Gospodarka mieszkaniowa 11.000 

70005 Gospodarka gruntami i 11.000 
nieruchomościami 

4300 zakup usług pozostałych 8.000 
4400 opłaty za administrowanie i czynsze 3.000 

za budynki lokale i pomieszczenia 
garażowe 



754 Bezpieczeństwo publiczne i 5.500 5.500 
ochrona przeciwpożarowa 

75421 Zarządzanie kryzysowe 5.500 5.500 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 4.500 
4300 zakup usług pozostałych . 1.000 
6060 zakupy inwestycyjne jednostek 5.500 

budżetowych 
757 Obsługa długu publicznego 1.000.000 

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i 1.000.000 
gwarancji udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego 

8020 wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 1.000.000 
801 Oświata i wychowanie 1.519.260 331.998 

80111 Gimnazja specjalne 68.000 
4010 wynagrodzenia osobowe 57.150 

pracowników 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 9.450 
4120 składki na Fundusz Pracy 1.400 

80120 Licea ogólnokształcące 57.220 
4010 wynagrodzenia osobowe 42.000 

pracowników 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 6.980 
4120 składki na Fundusz Pracy 1.020 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.012 
4300 zakup usług pozostałych 6.000 
4430 różne opłaty i składki 208 

80130 Szkoły zawodowe 1.519.260 206.778 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 32.000 

wynagrodzeń 

4010 wynagrodzenia osobowe 137.665 
pracowników 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 23.125 
4120 składki na Fundusz Pracy . 3.418 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 1.500 
6050 wydatki majątkowe jednostek 1.519.260 9.070 

budżetowych 

- Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół 1.519.260 9.070 
w Jedliczu i budynku Zespołu Szkół w 
Iwoniczu 

852 Pomoc społeczna 600 
85201 Placówki opiekuńczo- 600 

wychowawcze 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 600 

854 Edukacyjna opieka wvchowawcza 120.000 
85406 Poradnie psychologiczno - 59.000 

pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 4.000 
wynagrodzeń 

4010 wynagrodzenia osobowe 46.200 
pracowników 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 7.700 



4120 składki na Fundusz Pracy 1.100 
85410 Internaty i bursy szkolne 61.000 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 5.500 
wynagrodzeń 

4010 wynagrodzenia osobowe 46.200 
pracowników 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 8.170 
4120 składki na Fundusz Pracy 1.130 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 32.000 
narodowego 

92118 Muzea 32.000 
2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla 32.000 

samorzadowei instvtucii kultury 
§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STWJJA 
Jan~k 


